
Uchwała Nr XXXIV/ 242 /2009 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 28 maja 2009r. 
 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Rydzyna. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1  

i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym         

(Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, 

poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, 

poz. 880 oraz z 2008r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 

1413)  

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Rydzyna. 

 

 

§ 2 

Przedmiotem zmiany studium jest wyznaczenie na części terenów położonych w obrębach 

ewidencyjnych: Dąbcze, Kaczkowo, Lasotki, Moraczewo, Nowawieś, Pomykowo, Przybiń, 

Robczysko, Tworzanice, Kłoda, Augustowo i Rojęczyn obszaru lokalizacji elektrowni 

wiatrowych wraz z towarzyszącą im infrastrukturą techniczną i drogową. 

 

 

§ 3 

Zmiana studium, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar określony na załączniku graficznym 

stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


